裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

城市學校財團法人臺北城市科技大學  函
地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：詹絜婷
電子信箱：ctchan@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-2892-7154#8885
傳真電話：02-2897-3068

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月24日
發文字號：城市烘焙字第1080000657號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019「ICIF城市盃」國際烘焙創新創意技藝競賽
　　　(108012400026_1081200030_1_「ICIF城市盃」簡章.pdf)

主旨：本校烘焙創意與經營管理學士學位學程舉辦2019「ICIF城

　　　市盃」國際烘焙創新創意技藝競賽，敬請貴單位協助宣導

　　　並推薦學生參加，請查照。

說明：

  一、鼓勵高中職餐飲相關科系學生及各大專院校餐飲烘焙科系

　　　學生及相關餐飲烘焙等相關從事人員，對義大利飲食及創

　　　意創新烘焙製作有想法、有熱忱者，特舉辦2019「ICIF城

　　　市盃」國際烘焙創新創意技藝競賽。

  二、比賽日期：108年3月28日(四)

  三、比賽時間：上午八點~下午六點

  四、比賽場次：上午場-高中職組；下午場-大專職業組

  五、詳細比賽內容以及報名表等請至烘焙學程網頁之最新消息

　　　下載。

  六、報名方式：採Mail方式報名，q8886@tpcu.edu.tw (即日

　　　起至2019年03月08日報名截止)

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：烘焙創意與經營管理學士學位學程（不含附件）

校長　連　信　仲

1080000849
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、城市學校財團法人台北城市科技大學舉辦「2019 ICIF城市盃」國際烘焙創新創意
競賽，敬請協助宣導。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　　　　 組長：

0125
0914

學務長：

0126
2036

0126
2045

0126
2045